
三门峡东、豫西大峡谷、灵宝西收费站房屋维修项目成交结果公告

（招标编号：HNYT-2024-124）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡东、豫西大峡谷、灵宝西收费站房屋维修项目:

      中标人：河南锐纳建设工程有限公司 中标价格：16.79万元

二、其他：

   三门峡东、豫西大峡谷、灵宝西收费站房屋维修项目

成交结果公告

河南友拓工程管理有限公司受河南交通投资集团有限公司三门峡分公司的委托，就三门峡

东、豫西大峡谷、灵宝西收费站房屋维修项目进行竞争性谈判，现将本项目成交结果公告如

下:

一、项目名称：三门峡东、豫西大峡谷、灵宝西收费站房屋维修项目

二、项目编号：HNYT-2024-124

三、采购最高限价：170000.00元

四、资金来源：自筹资金

五、谈判公告发布日期：2024年 10月 8日

六、谈判信息：

1、谈判日期：2024年 10月 12日 10时 30分

2、谈判地点：三门峡市河堤路伟业大厦 9楼 905室

七、谈判小组成员名单

王军广（组长）、高爱霞、王玉芳。

八、成交信息：

成交供应商：河南锐纳建设工程有限公司；

成交价大写：壹拾陆万柒仟玖佰元整；

成交价小写：167900.00元；

工期: 30日历天；

质量要求: 合格，符合国家相关标准及技术要求；

供应商地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦 M010号；



成交内容：三门峡东、豫西大峡谷、灵宝西收费站房屋维修的全部工作内容（具体要求详见

竞争性谈判文件）。

九、发布媒体：

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

发布。

十、其他补充事宜

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交结果公告公示期（1

个工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加

盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带授权委托书、企业营业执照(加盖公章）及法

定代表人身份证件、授权委托人身份证一并提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十一、联系方式

采 购 人：河南交通投资集团有限公司三门峡分公司

联 系 人：陈先生

电    话：189 0398 0068

代理机构：河南友拓工程管理有限公司

地    址：三门峡市河堤北路伟业大厦 905室

联 系 人：王腾

电    话：185 0398 8858

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南交通投资集团有限公司三门峡分公司                         

   地    址：河南交通投资集团有限公司三门峡分公司                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：189 0398 0068                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南友拓工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市湖滨区茅津南路河堤北路昌宏伟业大厦 9层 905室



   联 系 人： 王腾

   电    话： 18503988858

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T16:43:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T16:43:49+0800
	BJ
	ePolicy




